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§ 6 a 
 
Kartläggning av lokaltillgången för föreningar i Enskede-
Årsta-Vantör samt svar på skrivelse från (L) 

Stadsdelsnämndens beslut 
 

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens kartläggning av 

lokaltillgång för föreningar i Enskede-Årsta-Vantör. 

 

2. Nämnden har med hänvisning till tjänsteutlåtandet besvarat 

skrivelse från (L) om lokaler för föreningar under kvällstid. 

 
 
Ärendet 
 

I det lokala utvecklingsprogrammet LUP samt i verksamhetsprogram 

för  2017 finns nämndens uppdrag till förvaltningen att göra en 

kartläggning över vilka lokaler som föreningarna i stadsdelsområdet 

använder sig av. Förvaltningen har gjort detta och föreslår utifrån det 

att det lokala föreningslivet erbjuds en lokal per område som Rågsved, 

Hagsätra, Högdalen och Östberga samt Dalen och Enskede-Årsta, från 

ordinarie verksamhetslokaler.  

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 9 september 2017. 

Dnr 1.1.-064/2017 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Ledamoten Peter Backlund (L) 

” Förvaltningen har gjort ett gediget arbete med att ta fram vilka 

lokaler som finns tillgängliga i vår stadsdel. Vi kan konstatera att 

behovet av lokaler ser något olika ut över stadsdelen liksom tillgången 

till lokaler. 

 

Det finns en rad hinder som förvaltningen menar finns för att hyra ut 

till föreningar. Dessa hinder måste lösas och målsättningen för 

stadsdelen med en lokal att hyra per lokalt utvecklingsområde samt i 

Dalen och Enskede- Årsta är fullt rimlig. Det kan också vara idé att i 
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närtid pröva att låta en lokal i ett område starta upp för uthyrning som 

pilotprojekt. Vid ett sådant förfarande ges möjligheter att utveckla 

rutiner och kontinuerligt utvärdera.  

 

Föreningslivet fyller en viktig funktion i ett demokratiskt och 

pluralistiskt samhälle. Föreningar bidrar till att engagera människor 

och ger möjligheter till utveckling för individen. Att föreningar har 

tillgång till lokaler är därmed något vi Liberaler ser mycket positivt 

på.” 

 

 

 

 
  


